מ"ת 54503-05-15 מדינת ישראל נ' חניה(אסיר)
בפני כבוד השופט ניר מישורי לב טוב

המבקש עוזי חניה (אסיר)
נגד

מדינת ישראל המשיבה

החלטה
בפני בקשה לעיון חוזר בהחלטה למעצר המבקש עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי,

(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו -1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המבקש הוגש כתב אישום בגין עבירת התפרצות למגורים/תפילה - עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") , החזקת כלי פריצה לרכב לפי סעיף 413ז' לחוק העונשין והסגת גבול פלילית

לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין.

על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 20/5/15 סמוך לשעה 09:45 הגיע המבקש ברכב מסוג פג'ו לבית המתלונן דוד
ועקנין ברחוב .... טבריה והסיג גבול לבית המתלונן בכוונה לגנוב באופן שפתח את שער החצר ונכנס פנימה.

סבורני אין בכלי זה כדי להבטיח אי הישנות עבירות דומות מצד המבקש.

בחלופה אין וכי מעצר עילת המבקש כנגד קמה כי לכאורה, ראיות המבקש כנגד קיימות כי משמצאתי
חוזר. לעיון הבקשה דחיית על מורה אני הנדרשת לרמה מסוכנותו להפחית כדי המוצעת

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ו, 02 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.